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Mata Kuliah

Kelas
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:

:
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Prak. Sistem Komunikasi
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Tekn. Industri & Informatika

Teknik Elektro

DWI ASTUTI CAHYASIWI, Dr., ST., MT.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2403025001 HATTA MUMPUNI SAPUTRO  74 74  74 74 B 74.00

 2 2403025004 MUHAMAD NAUFAL RAFI ALDISA  81 81  81 81 A 81.00

 3 2403025006 HENDRIYANSYAH MALIK SAPUTRA  35 35  35 35 E 35.00

 4 2403025007 MAULANA AMRI AL FATTAAH  42 42  42 42 E 42.00

 5 2403025012 MUHAMMAD RIFAL LEULY  66 66  66 66 C 66.00

 6 2403025013 MUHAMMAD ZAKY AKMAL  53 53  53 53 D 53.00

 7 2403025017 IRHAMNA SAYYID MUBAROK  80 80  80 80 A 80.00

 8 2403025019 RAIHANDITO RAFARENO SAPUTRO  80 80  80 80 A 80.00

 9 2403025023 MUHAMMAD IQBAL MAULANA  63 63  63 63 C 63.00

 10 2403025025 ACHMAD GUNTUR SYAIFULLAH  67 67  67 67 C 67.00

 11 2403025026 MUHAMMAD ZACKY  65 65  65 65 C 65.00

 12 2403025027 ALYA RAHMA MAULIDA  52 52  52 52 D 52.00

 13 2403025030 SAHAJA MAULANA ZUBAID  59 59  59 59 C 59.00

 14 2403025031 CAMILA ALMA SARAFINA  81 81  81 81 A 81.00

 15 2403025032 ZULKIFLI ARDIANSYAH  54 54  54 54 D 54.00

 16 2403025033 ARIF PUTRAYUDI  80 80  80 80 A 80.00

 17 2403025035 AKBAR FAHMI AHMAD  83 83  83 83 A 83.00

 18 2403025036 KIAGUS MUHAMMAD KAMIL  68 68  68 68 B 68.00

 19 2403025037 SAYYID IRSYAD ASY SYAKUR  24 24  24 24 E 24.00

 20 2403025039 ARZA DWI PRISWARA  75 75  75 75 B 75.00

DWI ASTUTI CAHYASIWI, Dr., ST., MT.

Ttd
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03025043 - Prak. Sistem Komunikasi
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HADIR
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DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

11 Mar 2025

Merangkai rangkaian pembangkit sinyal sinusoida, 

gelombang sinus dengan beda amplitudo, beda 

frekuensi, beda fasa

 19 DWI ASTUTI CAHYASIWI

 2 Selasa

18 Mar 2025

Rangkaian modulasi FM dan AM  19 DWI ASTUTI CAHYASIWI

 3 Selasa

25 Mar 2025

Filter LPF RL dan RC  12 DWI ASTUTI CAHYASIWI

 4 Selasa

15 Apr 2025

Merangkai rangkaian pembangkit sinyal sinusoida, 

gelombang sinus dengan beda amplitudo, beda 

frekuensi, beda fasa

 15 DWI ASTUTI CAHYASIWI

 5 Selasa

22 Apr 2025

Rangkaian Penggeser fasa RC  18 DWI ASTUTI CAHYASIWI

 6 Selasa

29 Apr 2025

Ujian Tengah Semester (UTS)  20 DWI ASTUTI CAHYASIWI

 7 Selasa

13 Mei 2025

UTS  18 DWI ASTUTI CAHYASIWI

 8 Selasa

20 Mei 2025

 20 DWI ASTUTI CAHYASIWI



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Elektro

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas
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DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

27 Mei 2025

LPF RL  20 DWI ASTUTI CAHYASIWI

 10 Selasa

3 Jun  2025

Rangkaian penggeser fasa  20 DWI ASTUTI CAHYASIWI

 11 Selasa

10 Jun  

2025

Filter HPF dan BPF  20 DWI ASTUTI CAHYASIWI

 12 Selasa

1 Jul 2025

Rangkaian modulasi FM  20 DWI ASTUTI CAHYASIWI

 13 Selasa

1 Jul 2025

Ujian Akhir Semester (UAS)  20 DWI ASTUTI CAHYASIWI

 14 Selasa

15 Jul 2025

Rangkaian modulasi AM  20 DWI ASTUTI CAHYASIWI

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

DWI ASTUTI CAHYASIWI, Dr., ST., MT.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

2 Juli 2025
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03025043 - Prak. Sistem Komunikasi

: 2A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : DWI ASTUTI CAHYASIWI, Dr., ST., MT.

%

HADIR

TOT

HADIR
11 Mar 2025 18 Mar 2025 25 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025 13 Mei 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun  2025 10 Jun  2025 1 Jul 2025 1 Jul 2025 15 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2403025001 HATTA MUMPUNI SAPUTRO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2403025004 MUHAMAD NAUFAL RAFI ALDISA 13  93V V V V X V V V V V V V V V

 3 2403025006 HENDRIYANSYAH MALIK SAPUTRA 11  79V X X V X V V V V V V V V V

 4 2403025007 MAULANA AMRI AL FATTAAH 12  86V V X X V V V V V V V V V V

 5 2403025012 MUHAMMAD RIFAL LEULY 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2403025013 MUHAMMAD ZAKY AKMAL 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2403025017 IRHAMNA SAYYID MUBAROK 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2403025019 RAIHANDITO RAFARENO SAPUTRO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2403025023 MUHAMMAD IQBAL MAULANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2403025025 ACHMAD GUNTUR SYAIFULLAH 12  86V V X X V V V V V V V V V V

 11 2403025026 MUHAMMAD ZACKY 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2403025027 ALYA RAHMA MAULIDA 12  86X V X V V V V V V V V V V V

 13 2403025030 SAHAJA MAULANA ZUBAID 12  86V V X X V V V V V V V V V V

 14 2403025031 CAMILA ALMA SARAFINA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2403025032 ZULKIFLI ARDIANSYAH 13  93V V X V V V V V V V V V V V

 16 2403025033 ARIF PUTRAYUDI 12  86V V X V V V X V V V V V V V

 17 2403025035 AKBAR FAHMI AHMAD 13  93V V V X V V V V V V V V V V

 18 2403025036 KIAGUS MUHAMMAD KAMIL 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2403025037 SAYYID IRSYAD ASY SYAKUR 13  93V V X V V V V V V V V V V V

 20 2403025039 ARZA DWI PRISWARA 12  86V V V X V V X V V V V V V V

 19,00Jumlah hadir :  19  12  15  18  20  18  20  20  20  20  20  20  20


